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2026-2028 жылдарға арналған Қарақұдық ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы
Ақтөбе облысы Алға аудандық мәслихатының 2025 жылғы 23 желтоқсандағы № 367 шешімі
[bookmark: z2]
      Қазақстан Республикасының Бюджет кодексінің 91 бабы 3 тармағына, Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабына сәйкес, Алға аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

      1. 2026-2028 жылдарға арналған Қарақұдық ауылдық округінің бюджеті 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

      1) кірістер – 100 506 мың теңге:

      салықтық түсімдер – 12 172 мың теңге;

      салықтық емес түсімдер – 70 мың теңге;

      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 697 мың теңге;

      арнаулы түсімдер – 0 теңге;

      трансферттер түсімі - 87 567 мың теңге;

      2) шығындар – 100 506 мың теңге;

      3) таза бюджеттік кредиттеу - 0 теңге:

      бюджеттік кредиттер - 0 теңге;

      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 теңге;

      4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо - 0 теңге:

      қаржы активтерін сатып алу - 0 теңге;

      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 теңге;

      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 теңге;

      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) - 0 теңге:

      қарыздар түсімі - 0 теңге;

      қарыздарды өтеу - 0 теңге;

      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 теңге.

      2. Ауылдық округі бюджетінің кірісіне есептелетін болып ескерілсін:

      төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс салығы;

      жеке тұлғалардың мүлкіне салынатын салық;

      жер салығы;

      заңды тұлғалардан көлік құралдарына салынатын салық;

      жеке тұлғалардан көлік құралдарына салынатын салық;

      бірыңғай жер салығы;

      жер учаскелерін пайдаланғаны үшін төлем;

      аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ коммуналдық меншігінің мүлкін жалға беруден түсетін кірістер;

      жер учаскелерін сатудан түсетін түсімдер;

      жер учаскелерін жалдау құқығын сатқаны үшін төлем;

      жергілікті бюджетке түсетін басқа да салықтық емес түсімдер.

      3. Қазақстан Республикасының "2026-2028 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы" Заңының 7 бабына сәйкес белгіленгені назарға және басшылыққа алынсын:

      2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап:

      1) жалақының ең төмен мөлшері – 85 000 теңге;

      2) айлық есептік көрсеткіш - 4 325 теңге;

      3) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерлерін есептеу үшін ең төмен күнкөріс деңгейінің шамасы – 50 851 теңге.

      4. 2026 жылға арналған ауылдық округ бюджетіне аудандық бюджеттен берілетін субвенция көлемі – 87567 мың теңге сомасында ескерілсін.

      5. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми жариялануға жатады.
	
      Алға аудандық 

мәслихатының төрағасы 

	
М. Тулеуов



	 
	Алға аудандық мәслихатының 
2025 жылғы 23 желтоқсандағы 
№ 367 шешіміне 1 қосымша


 2026 жылға арналған Қарақұдық ауылдық округінің бюджеті
	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
I. Кірістер
	
100 506

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
12 172

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
7 446

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
7 446

	

	
04
	

	
Меншікке салынатын салықтар
	
4 611

	

	

	
1
	
Мүлікке салынатын салықтар
	
179

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
20

	

	

	
4
	
Көлік құралы салығы
	
4 412

	

	

	
5
	
Бірыңғай жер салығы
	
0

	

	
05
	

	
Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi салықтар 
	
115

	

	

	
3
	
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер
	
115

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
70

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
70

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
70

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
697

	

	
03
	

	
Жерді және материалдық емес активтерді сату
	
697

	

	

	
1
	
Жерді сату
	
697

	

	

	
2
	
Материалдық емес активтерді сату
	
0

	
5
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
87 567

	

	
02
	

	
Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер
	
87 567

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
87 567



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
II. Шығындар
	
100 506

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер
	
43 357

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар
	
43 357

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
43 357

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
43 237

	
07
	

	

	

	
Тұрғынүй-коммуналдық шаруашылық
	
28 456

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
28 456

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
28 456

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
17 072

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
2 765

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру
	
8 619

	
12
	

	

	

	
Көлік және коммуникация
	
28 693

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлігі
	
28 693

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
28 693

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
28 693

	

	

	

	

	
III. Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
6
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
4
	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу
	
0

	

	

	

	

	
V. Бюджет тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	

	
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар
	
0

	

	

	
2
	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
9
	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
0

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
0

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0


	 
	Алға аудандық мәслихатының 
2025 жылғы 23 желтоқсандағы 
№ 367 шешіміне 2 қосымша


 2027 жылға арналған Қарақұдық ауылдық округінің бюджеті
	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
I. Кірістер
	
104 967

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
12 544

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
7 756

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
7 756

	

	
04
	

	
Меншікке салынатын салықтар
	
4 667

	

	

	
1
	
Мүлікке салынатын салықтар
	
190

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
21

	

	

	
4
	
Көлік құралы салығы
	
4 456

	

	

	
5
	
Бірыңғай жер салығы
	
0

	

	
05
	

	
Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi салықтар 
	
121

	

	

	
3
	
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер
	
121

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
75

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
75

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
75

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
740

	

	
03
	

	
Жерді және материалдық емес активтерді сату
	
740

	

	

	
1
	
Жерді сату
	
740

	

	

	
2
	
Материалдық емес активтерді сату
	
0

	
5
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
91 608

	

	
02
	

	
Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер
	
91 608

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
91 608



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
II. Шығындар
	
104 967

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер
	
43 715

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар
	
43 715

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
43 715

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
43 715

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
29 431

	

	
3
	

	

	
Елді-мекендерді көркейту
	
29 431

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
29 431

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
18 012

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
2 800

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандырумен көгалдандыру
	
8 619

	
12
	

	

	

	
Көлік және коммуникация
	
31 821

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлігі
	
31 821

	

	

	
124
	

	
Аудандық

маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
31 821

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
31 821

	

	

	

	

	
III. Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
6
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
4
	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу
	
0

	

	

	

	

	
V. Бюджет тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	

	
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар
	
0

	

	

	
2
	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
9
	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
0

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
0

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0


	 
	Алға аудандық мәслихатының 
2025 жылғы 23 желтоқсандағы 
№ 367 шешіміне 3 қосымша


 2028 жылға арналған Қарақұдық ауылдық округінің бюджеті
	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	

	

	

	
I. Кірістер
	
108 658

	
1
	

	

	
Салықтық түсімдер
	
12 932

	

	
01
	

	
Табыс салығы
	
8 080

	

	

	
2
	
Жеке табыс салығы
	
8 080

	

	
04
	

	
Меншікке салынатын салықтар
	
4 723

	

	

	
1
	
Мүлікке салынатын салықтар
	
200

	

	

	
3
	
Жер салығы
	
22

	

	

	
4
	
Көлік құралы салығы
	
4 501

	

	

	
5
	
Бірыңғай жер салығы
	
0

	

	
05
	

	
Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын iшкi салықтар 
	
129

	

	

	
3
	
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер
	
129

	
2
	

	

	
Салықтық емес түсiмдер
	
79

	

	
01
	

	
Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер
	
79

	

	

	
5
	
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер
	
79

	
3
	

	

	
Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер
	
784

	

	
03
	

	
Жерді және материалдық емес активтерді сату
	
784

	

	

	
1
	
Жерді сату
	
784

	

	

	
2
	
Материалдық емес активтерді сату
	
0

	
5
	

	

	
Трансферттердің түсімдері
	
94 863

	

	
02
	

	
Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер
	
94 863

	

	

	
3
	
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер
	
94 863



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
II. Шығындар
	
108 658

	
01
	

	

	

	
Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер
	
43 782

	

	
1
	

	

	
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкiлдi, атқарушы және басқа органдар
	
43 782

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
43 782

	

	

	

	
001
	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер
	
43 782

	
07
	

	

	

	
Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық
	
30 529

	

	
3
	

	

	
Елді мекендерді көркейту
	
30 529

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
30 529

	

	

	

	
008
	
Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру
	
19 359

	

	

	

	
009
	
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету
	
2 900

	

	

	

	
011
	
Елді мекендерді абаттандырумен көгалдандыру
	
8 270

	
12
	

	

	

	
Көлік және коммуникация
	
34 347

	

	
1
	

	

	
Автомобиль көлігі
	
34 347

	

	

	
124
	

	
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты
	
34 347

	

	

	

	
013
	
Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету
	
34 347

	

	

	

	

	
III. Таза бюджеттік кредиттеу
	
0

	

	

	

	

	
Бюджеттік кредиттер
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
6
	

	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	
01
	

	
Бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0

	

	

	
1
	
Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу
	
0



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	

	

	

	

	
IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо
	
0

	
4
	

	

	

	
Қаржы активтерін сатып алу
	
0

	

	

	

	

	
V. Бюджет тапшылығы (профициті)
	
0

	

	

	

	

	
VI. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
8
	

	

	
Қарыздар түсімдері
	
0

	

	
01
	

	
Мемлекеттік ішкі қарыздар
	
0

	

	

	
2
	
Қарыз алу келісім-шарттары
	
0



	
Функционалдық топ
	
Cомасы (мың теңге)

	

	
Кіші функция
	

	
	

	
Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi
	

	
	
	

	
Бағдарлама
	

	
	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6

	
16
	

	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0

	

	
1
	

	

	
Қарыздарды өтеу
	
0



	
Санаты
	
Cомасы 
(мың теңге)

	

	
Сыныбы
	

	
	

	
Кіші сыныбы
	

	
	
	

	
Атауы
	

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5

	
9
	

	

	
Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары
	
0

	

	
01
	

	
Бюджет қаражаты қалдықтары
	
0

	

	

	
1
	
Бюджет қаражатының бос қалдықтары
	
0
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